
Puntuación Cto Provincial- Andorra. XXXIV JDEE 04-jun-17

Categoría/Equipo 50ml 500ml DORSAL LONGITUD 4x50* TOTAL

Benj-AAT 5 5 5 5 5 25
Benj-Tragam 0

Categoría/Equipo 60ml 1000ml PESO LONGITUD 4x60* TOTAL

Alev-B. Martín 4 5 5 4 5 23
Alev-AAT 5 4 4 5 3 21
Alev-Tragam 3 3 3 3 4 16

Categoría/Equipo 80ml 150ml 1000ml PESO LONGITUD ALTURA 5x80 TOTAL

Inf-AAT 4 4,5 4 4 5 5 5 31,5
Inf-Tragam 2 3 3 5 5 4 3,5 4 27,5
Inf-Tragam 5 4,5 3 3 3 3,5 3 25

Categoría/Equipo 100ml 300ml 1000ml PESO LONGITUD ALTURA 4x100 TOTAL

Cad-Masc-Trag 5 5 5 5 5 5 5 35
Cad-Fem-Trag 5 5 5 5 20



BENJAMÍN

50 M

CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2503 AA TUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO NP
2756 Tragamillas Alcañiz ARAGUES CORRIOL VICTOR NP
2501 MUÑOZ MARCOS 8,8
2007 AA TUROLENSE MARTIN MARQUES DELIA 10

500 M

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2501 AA TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 1:50.5
2753 Tragamillas Alcañiz AGUILAR ESCOBAR MARCOS NP
2005 AA TUROLENSE TORNER SANZ IRENE 2:02.6

LONGITUD

PUESTO DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 4 MAX

2005 AA TUROLENSE TORNER SANZ IRENE

2501 AA TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS

2211 Tragamillas Alcañiz ARAGUES  CORRIOL CAROLINA

DORSAL

PUESTO DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 4 MAX

2007 AA TUROLENSE MARTIN MARQUES DELIA

2503 AA TUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO

2755 Tragamillas Alcañiz PELLICER  GOMEZ DIEGO

RELEVOS

CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

2503 AA TUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO

2501 AA TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS

2005 AA TUROLENSE TORNER SANZ IRENE

2007 AA TUROLENSE MARTIN MARQUES DELIA

2211 Tragamillas Alcañiz ARAGUES  CORRIOL CAROLINA

2756 Tragamillas Alcañiz ARAGUES CORRIOL VICTOR

2753 Tragamillas Alcañiz AGUILAR ESCOBAR MARCOS

2755 Tragamillas Alcañiz PELLICER  GOMEZ DIEGO

1

40,2

NP



ALEVÍN

60 M

CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3732 Tragamillas Alcañiz CAMPOS OLIVEROS ALEJANDRO 10,1
3004 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 9,7
3266 Tragamillas Alcañiz ALEJOS  SANCHO ISABEL 10,4
3608 COM BAJO MARTIN PELLES FERRER IKER 9,8
3006 AA TUROLENSE ABRIL PEREZ LOURDES 10,1
3501 AA TUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS 9,3

1000 M

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3606 COM BAJO MARTIN MAJAN ALLOZA IBAI 3:27,9
3501 AA TUROLENSE IBAÑEZ JESÚS 3:36,9
3500 AA TUROLENSE SORIANO SANCHO JORGE 3:37,5
3267 Tragamillas Alcañiz NAVARRO TOMAS PANDORA 4:10,7
3262 Tragamillas Alcañiz SANZ SANCHO ARIADNA 3:45,5
3734 Tragamillas Alcañiz GARCIA  LANUZA ELOY 4:03,6

LONGITUD

PUESTO DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 4 MAX

3141 COM BAJO MARTIN BARRERA MARCO LUCIA

3503 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE

3500 AA TUROLENSE SORIANO SANCHO JORGE

3501 AA TUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS

3264 Tragamillas Alcañiz PRATS  INSA REBECA

3732 Tragamillas Alcañiz CAMPOS OLIVEROS ALEJANDRO

3733 Tragamillas Alcañiz JUSTE PLUMED VICTOR

3267 Tragamillas Alcañiz NAVARRO TOMAS PANDORA

DORSAL

PUESTO DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 4 MAX

3607 COM BAJO MARTIN BERNAD GRACIA CARLOS X 7,34 7,68 5,98 7,68
3006 AA TUROLENSE ABRIL PEREZ LOURDES 3,43 X 3,29 3,35 3,43
3505 AA TUROLENSE SALVADOR ALEPUZ ALBERTO X 5,28 5,99 5,79 5,99
3734 Tragamillas Alcañiz GARCIA  LANUZA ELOY 4,62 5,11 4,81 5,63 5,63

RELEVOS

CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3606 COM BAJO MARTIN MAJAN ALLOZA IBAI 39,3

3608 COM BAJO MARTIN PELLES FERRER IKER

3141 COM BAJO MARTIN BARRERA MARCO LUCIA

3607 COM BAJO MARTIN BERNAD GRACIA CARLOS

3503 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 41,1

3004 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL

3003 AA TUROLENSE GOMEZ ISERN VALERIA

3505 AA TUROLENSE SALVADOR ALEPUZ ALBERTO

3262 Tragamillas Alcañiz SANZ SANCHO ARIADNA 40,3

3266 Tragamillas Alcañiz ALEJOS  SANCHO ISABEL

3264 Tragamillas Alcañiz PRATS  INSA REBECA

3733 Tragamillas Alcañiz JUSTE PLUMED VICTOR

1

3

6

1


